

TAULA DE DETERMINACIÓ DEL PREU IMPORT BASE MÀXIM
EXPEDIENT CONTR/2021/0000000068

LOT	CODI IAS	DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	PREVISIÓ UNITATS CONSUM ANUAL	PREU MÀXIM UNITARI SENSE IVA	IMPORT ANUAL TOTAL SENSE IVA	IVA	IMPORT ANUAL TOTAL AMB IVA
LOT 1 - BENA TUBULAR EXTENSIBLE							
1	50299	BENA TUBULAR N/3	10	1,1700 €	11,7000 €	10%	12,8700 €
1	50300	BENA TUBULAR N/4	43	1,7800 €	76,5400 €	10%	84,1940 €
1	50301	BENA TUBULAR N/5	142	2,1700 €	308,1400 €	10%	338,9540 €
1	50302	BENA TUBULAR N/6	193	2,5100 €	484,4300 €	10%	532,8730 €
1	50303	BENA TUBULAR N/7	30	4,3000 €	129,0000 €	10%	141,9000 €
1	50304	BENA TUBULAR N/8	5	7,3000 €	36,5000 €	10%	40,1500 €
IMPORT MÀXIM LOT 1					1.046,31 €		1.150,94 €
LOT 2 - BENA TUBULAR COMPRESSIÓ							
2	50291	BENA TUBULAR A	10	2,4900 €	24,9000 €	10%	27,3900 €
2	50292	BENA TUBULAR B	52	3,1500 €	163,8000 €	10%	180,1800 €
2	50293	BENA TUBULAR C	125	3,5100 €	438,7500 €	10%	482,6250 €
2	50294	BENA TUBULAR D	150	3,6700 €	550,5000 €	10%	605,5500 €
2	50295	BENA TUBULAR E	92	4,6600 €	428,7200 €	10%	471,5920 €
2	50296	BENA TUBULAR F	50	4,7900 €	239,5000 €	10%	263,4500 €
IMPORT MÀXIM LOT 2					1.846,17 €		2.030,79 €
LOT 3 - BENA TUBULAR DE MALLA							
3	50282	EMBENATGE MALLA N/1	25	1,3900 €	34,7500 €	10%	38,2250 €
3	50283	EMBENATGE MALLA N/1/2	20	1,1700 €	23,4000 €	10%	25,7400 €
3	50284	EMBENATGE MALLA N/2	50	1,5400 €	77,0000 €	10%	84,7000 €
3	50285	EMBENATGE MALLA N/3	77	1,6100 €	123,9700 €	10%	136,3670 €
3	50286	EMBENATGE MALLA N/4	450	1,8800 €	846,0000 €	10%	930,6000 €
3	50287	EMBENATGE MALLA N/5	225	1,9800 €	445,5000 €	10%	490,0500 €
3	50288	EMBENATGE MALLA N/6	260	2,7600 €	717,6000 €	10%	789,3600 €
3	50289	EMBENATGE MALLA N/7	63	3,4000 €	214,2000 €	10%	235,6200 €
3	50290	EMBENATGE MALLA N/9	225	5,6900 €	1.280,2500 €	10%	1.408,2750 €
IMPORT MÀXIM LOT 3					3.762,67 €		4.138,94 €

LOT 4 - BENA DE GUIX

4	50260	BENA DE GUIX 2,7 m x 5 cm	545	0,2884 €	157,1780 €	10%	172,8958 €
4	50261	BENA DE GUIX 2,7 m x 10 cm	4.000	0,3708 €	1.483,2000 €	10%	1.631,5200 €
4	50262	BENA DE GUIX 2,7 m x 15 cm	2.250	0,5356 €	1.205,1000 €	10%	1.325,6100 €
4	50263	BENA DE GUIX 2,7 m x 20 cm	150	0,7416 €	111,2400 €	10%	122,3640 €
IMPORT MÀXIM LOT 4				2.956,72 €			3.252,39 €

LOT 5 - IMMOBILITZADOR DE CLAVÍCULA

5	50313	EMBENATURA CLAVÍCULA TALLA S	23	6,1800 €	142,1400 €	10%	156,3540 €
5	50314	EMBENATURA CLAVÍCULA TALLA M	20	6,3036 €	126,0720 €	10%	138,6792 €
5	50315	EMBENATURA CLAVÍCULA TALLA L	9	6,3036 €	56,7324 €	10%	62,4056 €
IMPORT MÀXIM LOT 5				324,94 €			357,44 €

LOT 6 - BENA DE CREPE

6	50275	BENA CREPE 5 cm x 4 m	1.360	0,1029 €	139,9440 €	10%	153,9384 €
6	50276	BENA CREPE 7 cm x 4 m	530	0,1226 €	64,9780 €	10%	71,4758 €
6	50277	BENA CREPE 10 cm x 4 m	6.180	0,1555 €	960,9900 €	10%	1.057,0890 €
6	50278	BENA CREPE 10 cm x 10 m	9.810	0,3348 €	3.284,3880 €	10%	3.612,8268 €
IMPORT MÀXIM LOT 6				4.450,30 €			4.895,33 €

LOT 7 - EQUIP BENA TRACCIÓ CUTÀNEA

7	50316	KIT BENA DE TRACCIÓ PEDIÀTRICA	15	4,0788 €	61,1820 €	10%	67,3002 €
7	50317	KIT BENA DE TRACCIÓ ADULT	210	5,1088 €	1.072,8480 €	10%	1.180,1328 €
IMPORT MÀXIM LOT 7				1.134,03 €			1.247,43 €

LOT 8 - BENA PROTECCIÓ ENCOIXINADA

8	50264	BENA SOTA-GUIX 5 cm	570	0,0906 €	51,6420 €	10%	56,8062 €
8	50266	BENA SOTA-GUIX 10 cm	11.135	0,1545 €	1.720,3575 €	10%	1.892,3933 €
8	50267	BENA SOTA-GUIX 15 cm	7.270	0,2060 €	1.497,6200 €	10%	1.647,3820 €
8	50268	BENA SOTA-GUIX 20 cm	775	0,4120 €	319,3000 €	10%	351,2300 €
IMPORT MÀXIM LOT 8				3.588,92 €			3.947,81 €

LOT 9 - BENA GASA BANDEJADA

9	50270	BENA GASA 5 x 5 cm	620	0,1061 €	65,7820 €	10%	72,3602 €
9	50271	BENA GASA 7 x 5 cm	1.900	0,0690 €	131,1000 €	10%	144,2100 €
9	50272	BENA GASA 10 x 10 cm	1.582	0,2050 €	324,3100 €	10%	356,7410 €

9	50273	BENA GASA 15 x 10 cm	130	0,2410 €	31,3300 €	10%	34,4630 €
IMPORT MÀXIM LOT 9					552,52 €		607,77 €

LOT 10 - BENA ELÀSTICA ADHESIVA

10	50279	BENA ELÀSTICA ADHESIVA 4,5 m x 5 cm (2,7 m en repòs)	145	1,4008 €	203,1160 €	10%	223,4276 €
10	50280	BENA ELÀSTICA ADHESIVA 4,5 m x 7,5 cm (2,7 m en repòs)	425	1,7922 €	761,6850 €	10%	837,8535 €
10	50281	BENA ELÀSTICA ADHESIVA 4,5 m x 10 cm (2,7 m en repòs)	450	2,1630 €	973,3500 €	10%	1.070,6850 €
IMPORT MÀXIM LOT 10					1.938,15 €		2.131,97 €

LOT 11 - BENA ELÀSTICA COHESIVA

11	53375	BENA ELÀSTICA COHESIVA ADULT 6 cm x 20 m	1.350	1,4634 €	1.975,5900 €	10%	2.173,1490 €
11	53376	BENA ELÀSTICA COHESIVA PEDIÀTRICA 2,5 cm x 4,5 m	200	0,6339 €	126,7800 €	10%	139,4580 €
11	53377	BENA ELÀSTICA COHESIVA PEDIÀTRICA 5 cm x 4,5 m	200	1,1012 €	220,2400 €	10%	242,2640 €
IMPORT MÀXIM LOT 11					2.322,61 €		2.554,87 €

LOT 12 - BENA COMPRESSIÓ CURTA EXTENSIBILITAT

12	53886	BENA COMPRESSIÓ 10 cm x 5 m CURT ESTIRAMENT	85	5,4590 €	464,0150 €	10%	510,4165 €
IMPORT MÀXIM LOT 12					464,02 €		510,42 €

LOT 13 - PREEMBENATGE ESCUMA FINA

13	50269	BENA PROTECCIÓ SINTÈTICA 7 cm x 20 m	95	1,2051 €	114,4845 €	10%	125,9330 €
IMPORT MÀXIM LOT 13					114,48 €		125,93 €

LOT 14 - GASA PER TAPONAMENTS

14	51840	BENA GASA TAP NASAL 2 cm x 5 m	275	0,4635 €	127,4625 €	10%	140,2088 €
IMPORT MÀXIM LOT 14					127,46 €		140,21 €

LOT 15 - SISTEMA EMBENATGE MULTICAPA PER COMPRESSIÓ

15	53494	BENA COMPRESSIÓ MULTICAPA 25 cm - 32 cm	20	15,4500 €	309,0000 €	10%	339,9000 €
15	53496	BENA COMPRESSIÓ MULTICAPA 25 cm - 32 cm - LITE	27	15,4500 €	417,1500 €	10%	458,8650 €
IMPORT MÀXIM LOT 15					726,15 €		798,77 €

LOT 16 - EMBENATGE TUBULAR CONFORMAT FINS ENGONAL

16	50306	MITJA DE COMPRESSIÓ GRADUAL TALLA MITJANA. CAIXA 10 UNITATS	2.150	1,4214 €	3.056,0100 €	10%	3.361,6110 €
16	50307	MITJA DE COMPRESSIÓ GRADUAL TALLA GRAN. CAIXA 10 UNITATS	1.550	1,4420 €	2.235,1000 €	10%	2.458,6100 €
IMPORT MÀXIM LOT 16					5.291,11 €		5.820,22 €

LOT 17 - CINTA ENCOIXINADA PER CABESTRELL EXTREMITAT SUPERIOR

17	51685	BENA RULL CABESTRELL 5,5 cm x 12 m. 2 UNITATS PER CAIXA	35	22,0935 €	773,2725 €	10%	850,5998 €
IMPORT MÀXIM LOT 17					773,27 €		850,60 €

LOT 18 - IMMOBILITZADOR D'ESPATLLA

18	50312	EMBNATURA BRAÇ TALLA M	905	4,1921 €	3.793,8505 €	10%	4.173,2356 €
18	53935	EMBNATURA BRAÇ TALLA S	100	4,0170 €	401,7000 €	10%	441,8700 €
18	53936	EMBNATURA BRAÇ TALLA L	107	4,1921 €	448,5547 €	10%	493,4102 €
18	53937	EMBNATURA BRAÇ TALLA XL	25	4,1921 €	104,8025 €	10%	115,2828 €
IMPORT MÀXIM LOT 18					4.748,91 €		5.223,80 €

LOT 19 - PROTECTOR PEU

19	51915	PROTECTOR TALÓ ENCOIXINAT TALLA ÚNICA. ENVÀS 2 UNITATS	30	3,2960 €	98,8800 €	10%	108,7680 €
19	50365	BOTA PER CAMA ENGUIXADA TALLA S (35-38)	13	8,9198 €	115,9574 €	10%	127,5531 €
19	50367	BOTA PER CAMA ENGUIXADA TALLA M (39-41)	10	8,9198 €	89,1980 €	10%	98,1178 €
IMPORT MÀXIM LOT 19					304,04 €		334,44 €

LOT 20 - BENA PER TÈCNICA EMBENATGE NEUROMUSCULAR

20	52329	EMBNATGE NEUROMUSCULAR COLOR BLAU 5 x 5 cm	55	8,2400 €	453,2000 €	10%	498,5200 €
IMPORT MÀXIM LOT 20					453,20 €		498,52 €

LOT 21 - COLLAR ORTOPÈDIC CERVICAL

21	51469	COLLAR CERVICAL TALLA PETITA	170	2,0600 €	350,2000 €	10%	385,2200 €
21	51470	COLLAR CERVICAL TALLA MITJANA	425	2,0600 €	875,5000 €	10%	963,0500 €
21	51471	COLLAR CERVICAL TALLA GRAN	75	2,0600 €	154,5000 €	10%	169,9500 €
IMPORT MÀXIM LOT 21					1.380,20 €		1.518,22 €

LOT 22 - COMPRESA PER CREMADES

22	52769	COMPRESA ESTÈRIL PER CREMADES 10x10cm	33	1,5862 €	52,3446 €	10%	57,5791 €
----	-------	---------------------------------------	----	----------	-----------	-----	-----------

22	52770	COMPRESA ESTÈRIL PER CREMADES 60 x 40 cm	34	16,0371 €	545,2614 €	10%	599,7875 €
22	52800	COMPRESA ESTÈRIL PER CREMADES 20 x 20 cm	26	4,5011 €	117,0286 €	10%	128,7315 €
22	53321	COMPRESA ESTÈRIL PER CREMADES 60 x 40 cm FACIAL	23	16,0371 €	368,8533 €	10%	405,7386 €
IMPORT MÀXIM LOT 22					1.083,49 €		1.191,84 €

LOT 23 - CEL LULOSA PRETALLADA							
23	52708	CEL LULOSA PRETALLADA 4 cm x 5 cm. PACK 2 ROTLLES	370	1,7613 €	651,6810 €	10%	716,8491 €
IMPORT MÀXIM LOT 23					651,68 €		716,85 €

LOT 24 - ADHESIU TISULAR							
24	52812	ADHESIU SUTURA 0,7 ml	292	8,7550 €	2.556,4600 €	10%	2.812,1060 €
IMPORT MÀXIM LOT 24					2.556,46 €		2.812,11 €

LOT 25 - TIRA SUTURA CUTÀNIA - 6 TIRES							
25	52291	TIRA SUTURA 12 mm x100 mm - SOBRE 6 TIRES	5.610	0,7527 €	4.222,6470 €	10%	4.644,9117 €
IMPORT MÀXIM LOT 25					4.222,65 €		4.644,91 €

LOT 26 - TIRA SUTURA CUTÀNIA - 3 TIRES							
26	54173	TIRA SUTURA 6 mm x 75 mm - SOBRE 3 TIRES	31.300	0,2575 €	8.059,7500 €	10%	8.865,7250 €
IMPORT MÀXIM LOT 26					8.059,75 €		8.865,73 €

LOT 27 - ESPARADRAP PLÀSTIC							
27	52776	ESPARADRAP PLÀSTIC 2,5 cm x 9,1 m	690	0,3375 €	232,8750 €	10%	256,1625 €
IMPORT MÀXIM LOT 27					232,88 €		256,16 €

LOT 28 - ESPARADRAP PAPER CIRURGIA PLÀSTICA							
28	52775	ESPARADRAP TnT (Paper) 2,5 cm x 9 m específic cirurgia plàstica	402	1,1330 €	455,4660 €	10%	501,0126 €
IMPORT MÀXIM LOT 28					455,47 €		501,01 €

LOT 29 - ESPARADRAP PAPER							
29	52774	ESPARADRAP TnT (paper) RULL 2,5 cm x 9,1 m	9.440	0,2369 €	2.236,3360 €	10%	2.459,9696 €
29	52779	ESPARADRAP TnT (paper) RULL 5 cm x 9,1 m	60	0,5356 €	32,1360 €	10%	35,3496 €
IMPORT MÀXIM LOT 29					2.268,47 €		2.495,32 €

LOT 30 - ESPARADRAP ROBA

30	52777	ESPARADRAP UNIVERS (Roba) RULL 2,5 cm x 5 m	2.722	0,5047 €	1.373,7934 €	10%	1.511,1727 €
30	52778	ESPARADRAP UNIVERS (Roba) RULL 5 cm x 5 m	1.230	0,9682 €	1.190,8860 €	10%	1.309,9746 €
IMPORT MÀXIM LOT 30				2.564,68 €	2.821,15 €		

LOT 31 - TIRITES

31	52797	APÒSIT ADHESIU RODÓ 2,2 cm PAQUET 100 UNITATS	75	1,2360 €	92,7000 €	10%	101,9700 €
31	52798	APÒSIT ADHESIU RULL 6 cm x 5 m	1.177	4,5835 €	5.394,7795 €	10%	5.934,2575 €
IMPORT MÀXIM LOT 31				5.487,48 €	6.036,23 €		

LOT 32 - APÒSIT ADHESIU TRANSPARENT / SILICONA

32	50372	APÒSIT TRANSPARENT 10 cm x 12 cm	5.400	0,3090 €	1.668,6000 €	10%	1.835,4600 €
32	52237	APÒSIT TRANSPARENT PER VIES PERIFÈRIQUES 6 cm x 8 cm	1.590	0,1751 €	278,4090 €	10%	306,2499 €
32	53689	APÒSIT TRANSPARENT PER VIES PERIFÈRIQUES 7 cm x 9 cm	48.000	0,2060 €	9.888,0000 €	10%	10.876,8000 €
32	52651	APÒSIT TRANSPARENT PER FIXACIÓ CATHETER RULL 10 cm x 10 m	260	12,7411 €	3.312,6860 €	10%	3.643,9546 €
32	53348	APÒSIT FIXACIÓ TNT ADHESIU DE SILICONA RULL 10 cm x 5 m	12	12,3600 €	148,3200 €	10%	163,1520 €
IMPORT MÀXIM LOT 32				15.296,02 €	16.825,62 €		

LOT 33 - APÒSIT FIXACIÓ CATÈTER / SONTA

33	54147	APÒSIT FIXACIÓ TIPUS GRIP-LOK CATÈTER PICC TALLA M	100	2,9767 €	297,6700 €	10%	327,4370 €
33	54148	APÒSIT FIXACIÓ TIPUS GRIP-LOK SONTA VESICAL TALLA L	1.200	3,2239 €	3.868,6800 €	10%	4.255,5480 €
IMPORT MÀXIM LOT 33				4.166,35 €	4.582,99 €		

LOT 34 - APÒSIT OVAL PERIOULAR / TALÓ

34	50369	APÒSIT OVAL PERIOULAR / TALÓ 7 cm x 9 cm	722	0,0978 €	70,6116 €	10%	77,6728 €
IMPORT MÀXIM LOT 34				70,61 €	77,67 €		

LOT 35 - APÒSIT GASA TNT

35	51635	APÒSIT GASA TnT 10 x 10 cm 4 CAPES AMB FIL RX - SOBRE 5 UNITATS	2.195	0,0886 €	194,4770 €	10%	213,9247 €
IMPORT MÀXIM LOT 35				194,48 €	213,92 €		

LOT 36 - COMPRESA QUIRÚRGICA TEIXIT SENSE TEIXIR						
36	53516	COMPRESA QUIRÚRGICA TnT BLANCA FIL RX. 30 x 45 cm. SOBRE 5 UNITATS	5.227	1,2278 €	6.417,7106 €	7.059,4817 €
36	53518	COMPRESA QUIRÚRGICA TnT BLANCA O VERDA FIL RX. 45 x 70 cm. SOBRE 1 UNITAT	125	0,7231 €	90,3875 €	99,4263 €
36	53695	COMPRESA QUIRÚRGICA TnT BLANCA FIL RX. 10 x10 cm. SOBRE 5 UNITATS	462	0,2163 €	99,9306 €	109,9237 €
36	53696	COMPRESA QUIRÚRGICA TnT BLANCA FIL RX. 10 x 40 cm. SOBRE 5 UNITATS	6.838	0,5922 €	4.049,4636 €	4.454,4100 €
IMPORT MÀXIM LOT 36					10.657,49 €	11.723,24 €

LOT 37 - LÀMINA ADHESIVA TNT AMB RULL						
37	52936	GASA ELÀSTICA ADHESIVA 15 cm x 10 m AMB RULL	708	1,9570 €	1.385,5560 €	1.524,1116 €
IMPORT MÀXIM LOT 37					1.385,56 €	1.524,11 €

LOT 38 - GASA COTÓ AMB FIL RX						
38	53697	GASA COTÓ 17F 20X40 P10X10 RX 8C. AMB FIL RX. SOBRE 10 UNITATS	1.081	0,2142 €	231,5502 €	254,7052 €
IMPORT MÀXIM LOT 38					231,55 €	254,71 €

TOTAL	97.891,23 €	107.680,36 €
-------	-------------	--------------

97.891,23 € x 3 ANUALITATS= 293.673,70 € (IVA exclòs)

(1 mesos)	2021	8.157,60 €
(12 mesos)	2022	97.891,23 €
(12 mesos)	2023	97.891,23 €
(11 mesos)	2024	89.733,63 €

293.673,70 €

Signat. Vicens Lloret Alba
Cap dels Serveis Logístics de l'IAS
Salt, 11 de juny de 2021